
Nr pociągu

33383 
(za pociąg 

43802/3)

Miejsca zatrzymywania się 

zastępczej komunikacji autobusowej

Termin kursowania

14 XII - 18 XII

oraz

07 I - 12 III 

w (D)

Kraków Główny o 13:08
Przystanek MPK "Dworzec Główny Wschód"

 obok dworca autobusowego MDA

ul. Bosacka

Kraków Zabłocie o 13:16
Przystanek autobusowy MPK "Plac Bohaterów Getta” 

ul. Na Zjeździe

Kraków Płaszów o 13:21
Przystanek autobusowy MPK

"Dworcowa” ul. Wielicka

Kraków Prokocim o 13:29
Przystanek autobusowy „Prokocim Rynek” 

ul. Bieżanowska

Kraków Bieżanów o 13:34
Przystanek autobusowy MPK

"Bieżanów Pomnik” ul. Bieżanowska

Kokotów o 13:38
Przystanek autobusowy MPK

"Czarnochowice I" ul. Kokotowska

Węgrzce Wielkie o 13:42
Przystanek autobusowy MPK

"Węgrzce Wielkie II” ul. Długa

Podłęże p 13:54 Plac przed budynkiem stacji PKP ul. Kolejowa

                          Rozkład jazdy zastępczej komunikacji autobusowej

                       za pociąg 43802/3 jadący drogą okrężną 

                     na odcinku Kraków Główny - Podłęże                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

                         w terminie: 14 XII - 18 XII 2020 r. oraz 07 I - 12 III 2021 r. w (D)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

Objaśnienia: (D) - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt;


